
変 更 契 約 年 月 日 令和6年11月27日

契 約 業 者 名 （株）藤井基礎設計事務所

契 約 業 者 の 住 所 島根県松江市東津田町１３４９番地

業 務 の 名 称 令和５年度湖陵多伎道路外水文調査業務

業 務 場 所 島根県出雲市知井宮町～出雲市多伎町地内

業 務 区 分 地質調査業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年10月13日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年11月30日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥33,330,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥3,707,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥37,037,000-

変 更 理 由

数量の増減を行うため

（　第１回　）　変更契約の内容


